
VALTUUSTOALOITE KIRKKONUMMEN JÄRVIEN SEKÄ RANNIKKO- JA VIRTAVESIEN KUNNOSTAMISEKSI 

 

Me allekirjoittaneet valtuutetut pyydämme, että Kirkkonummen kunta osoittaa riittävät määrärahat 
Kirkkonummen järvien, virtavesien ja rannikkovesien kunnostamiseksi. Pyydämme myös, että kunta 
organisoi kunnostamistoiminnan ja sen seurannan mahdollisimman tehokkaalla ja 
tarkoituksenmukaisella tavalla. Kunnostustoiminnan hyvin pitkäjänteisestä luonteesta johtuen 
toivomme, että kunta tekee riittävän pitkän puitesopimuksen alueemme vesistöjen kunnostamisesta 
vastaavan asiantuntijaorganisaatio Länsi-Uudenmaan vesi- ja ympäristö ry:n (LUVY) kanssa. 

Käynnissä olevista kunnostushankkeista Veikkolan vesistöhankkeen resursointia on tarkasteltava 
nopeasti uudelleen, johtuen tehtyjen toimenpiteiden riittämättömyydestä Veikkolan järvien 
ekologisen tilan ennallistamiseksi. Tilannetta erityisesti Kaljärven osalta on heikentänyt helmikuun 
23.-24. päivän välinen jätevesivuoto, jossa noin 670 kuutiota puhdistamatonta jätevettä pääsi 
valumaan rikkoutuneesta Kirkkonummen Veden paineviemäristä Lamminpuron (ent. Lamminoja) 
kautta Kaljärveen.  

Vesistöjen kunnostaminen Kirkkonummella olisi hyvä organisoida yhdeksi kokonaisuudeksi, jossa jo 
käynnissä olevat hankkeet, mm. Veikkolan vesistöhanke, Siuntionjoen kunnostushanke ja 
rannikkovesien kunnostussuunnitelmat ja -hankkeet, voitaisiin koota yhden säännöllisen 
raportoinnin ja koordinoinnin alle, josta kunnanhallitus ja kunnanvaltuusto saisivat säännöllisesti 
tietoa, ja joiden resursointia ja organisointia voitaisiin ohjata säännöllisesti oikeaan suuntaan, esim. 
vuosittain. Kirkkonummella on lukuisia kunnostusta odottavia kohteita, joista olisi hyvä ylläpitää 
tietoa ja osoittaa niille määrärahoja kunnan taloustilanteen sen salliessa. Tällaisia tulevia 
kunnostuskohteita ovat muun muassa ahkerassa virkistyskäytössä oleva Syväjärvi, josta on jo vuonna 
2018 LUVY:n laatima kunnostussuunnitelma, heikossa kunnossa olevat Haapajärvi ja Hepari, sekä 
Kirkkonummen ja Espoon rajalla oleva Loojärvi. Koska kunnostushankkeiden kohteet ovat monesti 
useiden kuntien alueelle ulottuvia vesistöjä, on kuntien väliseen yhteistyöhön ja hankkeiden 
koordinaation osoitettava riittävät resurssit. Mankinjoen valuma-alueen kunnostuksesta voisi 
yhteistyössä kaikkien alueen toimijoiden kanssa saada riittävän suuren kokonaisuuden, että sille 
löytyisi jopa kansainvälistäkin rahoitusta. 

 

Jätetään Kirkkonummen kunnanvaltuuston kokouksessa 11.4.2022. 

 

Allekirjoittajat/Undertecknarna 
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